ПРОЕКТ
Глава

Лотошинского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.09.2018 №1019
О внесении изменения в постановление Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 03.10.2017

№ 1451 «О создании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих социально значимые виды деятельности, для предоставления имущественной поддержки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления имущественной поддержки в виде льготной ставки арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства, оказывающим социально значимые виды деятельности (далее - порядок), утвержденным Решением Совета депутатов Лотошинского района Московской области от 29.06.2017 №349/39 (далее – Решение), Уставом Лотошинского муниципального района Московской области,

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 03.10.2017 № 1451 «О создании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих социально значимые виды деятельности, для предоставления имущественной поддержки»:
вместо «Секретарь комиссии: Смирнова Ю.Н. – главный эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации Лотошинского муниципального района» читать «Секретарь комиссии: Михайлова Е.Н. – главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации Лотошинского муниципального района;».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района www.лотошинье.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                                                   Е.Л.Долгасова

Разослать: Шагиеву А.Э., членам комиссии – 4 экз., Комитету по управлению имуществом – 3 экз., редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.